
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За продажба на поземлен имот - частна общинска собственост с 

идентификатор 14831.6509.3040, с площ от 471 кв.м., находящ се в Район 
„Панчарево”, с.Герман, местност „Терасите”, чрез публичен търг. 

На основание чл.35, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.35, ал.1,ал.2, чл.36, чл.45, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.1, т.5, чл.6, ал.1, ал.2 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 
търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Актуализира Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост за 2015 година, като включва нова 
точка 60а в Раздел III „Продажба чрез публичен търг и публично оповестен 
конкурс” - в частта за Район ”Панчарево”, със следното съдържание: 
„Недвижим имот - частна общинска собственост, находащ се в СО, Район 
”Панчарево”, с.Герман, м.”Терасите”, актуван с акт за частна общинска 
собственост № 5041/17.12.2014 година на СО - Район ”Панчарево”, 
представляващ: поземлен имот с идентификатор 14831.6509.3040, с площ 
471 кв.м..  

II. Дава съгласие за провеждане на публичен търг за продажба на 
поземлен имот - частна общинска собственост с идентификатор 
14831.6509.3040, с площ от 471 кв.м., находящ се в Район „Панчарево”, 
с.Герман, местност „Терасите”, АОС № 5041/17.12.2014 г. 

III. Началната тръжна цена е в размер на 23 550,00 (двадесет и три 
хиляди петстотин и петдесет) лева /или по 50,00 лв. за 1 кв.м./, 
представляваща пазарната стойност на имота, определена на база 
изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител Гергана Христова 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Дончева - Гумнишка с рамков договор със Столична община № СО-РД-56-
981/27.11.2013 г.. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да проведе търга и въз 
основа на резултатите да издаде Заповед и сключи договор със спечелилия 
търга. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 54 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0823-228/2/24.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 
       Елен Герджиков  

 


